Rendiconto economico 2014

Diritti di segreteria
Diritti diversi

Totale Diritti
Quote Albo

Quote prima iscrizione e trasferimento
Storno Quota per Federazione Nazionale

Totale Quote

Interessi attivi banca FriulAdria
Interessi attivi banca BPCividale

Totale Interess! atttivi
Contributo Corsi Obbligatori

Totale Contributi

AR T s S

nel2014  Op el 2015
251,00
251,00 0,00
94.900,00 1.300,00
2.000,00 300,00
-31.660,40
65.239,60 1.600,00

Totale
251,00
0,00

251,00

96.200,00
2.300,00
-31.660,40

66.839,60

Rimborsi vari

529,20 0,00 528,20
326,62 0,00 326,62
855,82 0,00 855,82
1.362,00 1.362,00
1.362,00 0,00 1.362,00
OGTE aatrats 20147 i o B e TV T e R B e e R e L e 6O S0 A2 )
0,00
BT T Tk SO AN e R Sl i i 60:3008,42 |

Rimb. Centro Stampa 0,00 -30.000,00 -30.000,00
Cancelleria -1.023,76 -1.023,76
Telefono -2.211,50 -383,50 -2.595,00
Spese Postall -165,80 -165,80
Costo Lacali -1.696,82 -13.793,25 -15.490,07
Energia -1.397,46 -1.397,46
Assicurazioni 0,00
Trasporti e facchinaggi 0,00 0,00
Spese Bancarie -1.583,32 -25,20 -1.608,52
Totale costi di gestione -6.681,20 -45.599,41 -52.280,61
Caosti non di competenza

a5, Mo o A 1 AL Cweisg
ENPDEP 0,00 0,00
INAIL 0,00 0,00
Stipendi e gratifiche 0,00
Accantonamento a TFR -637.91 -637,91
Totale costo del personale 637,91 0,00 -637,91
Di cui costi non di competenza 0,00 0,00 0,00

Organizzazione corsi

Consulenze

Pubblicazione Albo

Costo elezioni

Missioni

Addetto stampa + Spese di rappresentanza
Spese varie

Libri e Glomali

Manutenzioni diverse

CUP Professionisti

Giomata del Medico/Farmacista/Veterinario
Quota Ascom

Totale altri costi

Acquisto attrezzature

Totale avanzo dopo Ia gestone core

-6.237,80
-480,96

-1.415,60
0,00
-161,42
-53,01
-479,10
-3.483,01

-475,80
-160,00
-12.946,70

-1.279,78
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Finanziamento costi non di competenza
a Fondo Riserva Ordinaria

a Fondo elezioni

a Fondo Albo

a Fondo Corsi

-730,00

-609,00

-1.338,00

-6.967,80
-480,96
0,00
-1.415,60
0,00
-770,42
-53,01
-479,10
-3.483,01
0,00
-475,80
-160,00

-14.285,70

-1.279,78

versato nel Fondo
0,00

2.254,42
0,00
0,00
0,00

prelavato dal Fondo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

740

(compreso Prof. Manfrin)
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